
Alvdal skytterlag

Samlagsstevne bane 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jørn Strypet Alvdal * *XXX

1. serie
50 *XX* *

2. serie
50 * * *XX

3. serie
50

15-sku
150 X* *X*X* *9X

10 skudd
99    

25-skudd
249 (13*)

2. Per Voll Folldal * * * *X 50 * *9 * * 49 XXX9 * 49 148 9 *X*XX*X* * 99    247 (14*)
3. Guri Gulløien Livoll Vingelen X9 * * * 49 XX9X9 48 XX* *X 50 147 X* *X*XXX*9 99    246 (9*)
4. Emma Olea Eide Tynset XXX* * 50 * * *X* 50 X* *X* 50 150 * *9 *99XX99 95    245 (12*)
5. Othilie Lunsæter Lonås * *X* * 50 X* * * * 50 *XX*9 49 149 *9 *99X9X9 * 95    244 (13*)
6. Julie Østgård Tynset XXX*X 50 9X*X9 48 9 * * *X 49 147 *9 *X*9 * *X9 97    244 (10*)
7. Tuva Bråten Alvdal *9 * *8 47 * *XX* 50 X*X* * 50 147 8X*X99 *X*9 95    242 (12*)
8. Magnus Dahl Haugen Brekken/Aursund 99 * *X 48 *XXXX 50 *X9 *X 49 147 9 *9 *9XX*X8 95    242 (8*)
9. Per Iver Mælen Lonås XXXX* 50 *9X* * 49 X9XXX 49 148 989X9X9 *98 91    239 (5*)
10. Aksel Henningsmo Dalsbygda X*9 *7 46 X9X*9 48 8 *XX* 48 142 X* *9X8X99X 95    237 (7*)

100m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Tuveng Dalsbygda * * * * *

1. serie
50 *XXX9

2. serie
49 X* *X*

3. serie
50

15-sku
149 XXXX9X* * * *

10 skudd
99    

25-skudd
248 (13*)

2. Soland Henningsmo Dalsbygda * * * *X 50 X9X*X 49 X* *X* 50 149 XX9X9XX*X* 98    247 (10*)
3. Eline Westum Tynset *X* *X 50 *9 *XX 49 * *X* * 50 149 9 * *X9XX9X* 97    246 (12*)
4. Marius Tuveng Dalsbygda * *X* * 50 XXX* * 50 XX*XX 50 150 *9 *9X8 *XXX 96    246 (10*)
5. Mara Kähler Nora 9XX* * 49 * * *8X 48 X* *X* 50 147 *9XX99X9 * * 96    243 (11*)
6. Sigmund Grindflek Øvre Rendal *9 *X9 48 9 *98X 46 *X*X* 50 144 9X7 *98X* *X 93    237 (9*)
7. Øyvind Brohaug Alvdal *X9XX 49 9897X 43 * *X9 * 49 141 99 * *99X9X* 95    236 (7*)
8. Markus Trøan Lillebo Tynset *X9X* 49 X8799 43 *9 *X9 48 140 688979 * *XX 87    227 (6*)
9. Oliver Aa Engzelius Røros 9 *X* * 49 85876 34 87878 38 121 *X99X*9 *X9 96    217 (6*)

100m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Isak Bråten Alvdal XX*9X

1. serie
49 * * *X*

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15-sku
149 9X*9 *X*9X*

10 skudd
97

25-sku
246



Alvdal skytterlag

Samlagsstevne bane 2018

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Eirik Stenhaug Furuli Alvdal XX*X* 50 * *XXX 50 *X* *9 49 149 9XX*XX*X*9 98 247
1. Jacob Sørli Lonås 999X8 45 XX899 46 99 *X9 47 138 X9 *89 * *X99 94 232

100m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Kristoffer Svendsen Stolt Røros 99988

1. serie
43 X87 *6

2. serie
41 98X98

3. serie
44

15-sku
128 9898799979

10 skudd
84

25-sku
212

100m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ingrid Trønnes Folldal XX9 * *

1. serie
49 X*99X

2. serie
48 99XXX

3. serie
48

15-sku
145 X* * * *9X9 *X

10 skudd
98    

25-skudd
243 (8*)

2. Vemund Lunsæter Lonås * *9X9 48 9XXX* 49 XX9XX 49 146 XX*999XX*X 97    243 (5*)
3. Kristine Frostvoll Kuraas Røros X9XXX 49 X9X9X 48 9X9XX 48 145 *9XX9999X* 95    240 (2*)
4. Ovedie Bråten Alvdal X9X9X 48 999 *9 46 *X*X9 49 143 X9999X*X9X 95    238 (4*)
5. Haaken Grindflek Øvre Rendal XX9X* 49 *99 *X 48 999X* 47 144 99X8 *X989 * 92    236 (6*)
6. Heidi-Sofie Sandnes RynningRøros *X9 *X 49 9 *X99 47 X9899 45 141 9X9 * *9X99X 95    236 (5*)
7. Anna Dahl Haugen Brekken/Aursund 9 *X*9 48 9X9X9 47 999X9 46 141 9X9X9XX8 *X 95    236 (3*)
8. Aurora Thoresen Tånnåneset Alvdal 9X*9X 48 688XX 42 XX999 47 137 *9X9X9X999 94    231 (2*)

100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Gunnar Bakken Dalsbygda *X* * *

1. serie
50 XX* *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15-sku
150 * *X* * * * *X*

10 skudd
100    

25-skudd
250 (19*)

1. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal X* *X* 50 *X* * * 50 X* * *X 50 150 * * * * * *X* * * 100    250 (19*)
3. Idar Moseng Nora *X*X* 50 *X*XX 50 *X*X* 50 150 * * * * * *XX*X 100    250 (15*)
4. Arne Roar Trøan Tynset XXX*X 50 XXXXX 50 XX*XX 50 150 *X* *X*X* *X 100    250 (8*)
5. Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund * *XXX 50 * *9 *X 49 X* * * * 50 149 X*X*X* * * * * 100    249 (16*)
6. Jon Egil Bakken Dalsbygda * * * * * 50 X* * * * 50 * * *9X 49 149 *9XXXX8X*X 97    246 (14*)
7. Morten Terje Steen Tynset 9 * * *9 48 XX*9X 49 XXXXX 50 147 9XX* * * *XX* 99    246 (9*)
8. Bjørn Rosvold Tynset * * *XX 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 * * * *XX*X*0 90    240 (19*)
9. Nils Erik Skårsmoen Lonås 99 *XX 48 *X9XX 49 9X*9 * 48 145 XX* *X*X* *0 90    235 (9*)



Alvdal skytterlag

Samlagsstevne bane 2018

Side 3Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Gundersen Tynset X* *X*

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 *X* * *

3. serie
50

15-sku
150 * *XX*XX* * *

10 skudd
100    

25-skudd
250 (17*)

2. Arne Brendryen Folldal X* * * * 50 * * * * * 50 * * *X* 50 150 X*X* *9X* * * 99    249 (19*)
3. Iver Nymoen Kvikne *X* *X 50 * * * *X 50 * *9 * * 49 149 * * * * *XX* *X 100    249 (18*)
4. Karstein Skundberg Tynset *X* *X 50 X* * * * 50 * *X*X 50 150 * * * *X*9X*X 99    249 (16*)
5. Per Dalåsen Alvdal X9 *X* 49 * * * *X 50 XXXX* 50 149 *X*9X* *XX9 98    247 (11*)
6. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal * * * *X 50 *X*X9 49 X* * *9 49 148 * * * * *X*99X 98    246 (15*)
7. Per Oldertrøen Tynset XX* *9 49 * *X* * 50 * * * *X 50 149 X9 *X9X9 *X* 97    246 (13*)
8. Embret Eggen Tynset X* *X* 50 * * * *9 49 9 *X* * 49 148 X9 *X9X99XX 96    244 (11*)
9. Per Kristian Bangen Tynset X9 * * * 49 9 *9X9 47 XXXX* 50 146 XX* *9XX*X9 98    244 (8*)
10. Stein Narjord Narjord XXX8X 48 *9999 46 XX*99 48 142 9 *X*X*X*XX 99    241 (6*)

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jørn Strypet Alvdal * *XXX

1. serie
50 *XX* *

2. serie
50 * * *XX

3. serie
50

15-sku
150 X* *X*X* *9X

10 skudd
99

25-sku
249 XX*XXXX*X*

Omgang
100    

35-skudd
349 (3*)

2. Emma Olea Eide Tynset XXX* * 50 * * *X* 50 X* *X* 50 150 * *9 *99XX99 95 245 X*XXXX*XXX 100    345 (2*)
3. Julie Østgård Tynset XXX*X 50 9X*X9 48 9 * * *X 49 147 *9 *X*9 * *X9 97 244 * *XXX* * *9 * 99    343 (6*)
4. Othilie Lunsæter Lonås * *X* * 50 X* * * * 50 *XX*9 49 149 *9 *99X9X9 * 95 244 9X* *X*XXX9 98    342 (3*)
5. Per Voll Folldal * * * *X 50 * *9 * * 49 XXX9 * 49 148 9 *X*XX*X* * 99 247 9 *99X99XXX 95    342 (1*)
6. Guri Gulløien Livoll Vingelen X9 * * * 49 XX9X9 48 XX* *X 50 147 X* *X*XXX*9 99 246 * * * *9X6 *X* 95    341 (6*)
7. Tuva Bråten Alvdal *9 * *8 47 * *XX* 50 X*X* * 50 147 8X*X99 *X*9 95 242     (12*)
7. Magnus Dahl Haugen Brekken/Aursund 99 * *X 48 *XXXX 50 *X9 *X 49 147 9 *9 *9XX*X8 95 242     (8*)
9. Per Iver Mælen Lonås XXXX* 50 *9X* * 49 X9XXX 49 148 989X9X9 *98 91 239     (5*)
10. Aksel Henningsmo Dalsbygda X*9 *7 46 X9X*9 48 8 *XX* 48 142 X* *9X8X99X 95 237     (7*)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Tuveng Dalsbygda * * * * *

1. serie
50 *XXX9

2. serie
49 X* *X*

3. serie
50

15-sku
149 XXXX9X* * * *

10 skudd
99

25-sku
248 * * *X*X*X* *

Omgang
100    

35-skudd
348 (7*)



Alvdal skytterlag

Samlagsstevne bane 2018

Side 4Leon - Resultatprogram

2. Eline Westum Tynset *X* *X 50 *9 *XX 49 * *X* * 50 149 9 * *X9XX9X* 97 246 * * *X* * * * * * 100    346 (9*)
3. Soland Henningsmo Dalsbygda * * * *X 50 X9X*X 49 X* *X* 50 149 XX9X9XX*X* 98 247 * * * * *X* *9X 99    346 (7*)
4. Marius Tuveng Dalsbygda * *X* * 50 XXX* * 50 XX*XX 50 150 *9 *9X8 *XXX 96 246 XX* *XX* *X* 100    346 (5*)
5. Mara Kähler Nora 9XX* * 49 * * *8X 48 X* *X* 50 147 *9XX99X9 * * 96 243     (11*)
6. Sigmund Grindflek Øvre Rendal *9 *X9 48 9 *98X 46 *X*X* 50 144 9X7 *98X* *X 93 237     (9*)
7. Øyvind Brohaug Alvdal *X9XX 49 9897X 43 * *X9 * 49 141 99 * *99X9X* 95 236     (7*)
8. Markus Trøan Lillebo Tynset *X9X* 49 X8799 43 *9 *X9 48 140 688979 * *XX 87 227     (6*)
9. Oliver Aa Engzelius Røros 9 *X* * 49 85876 34 87878 38 121 *X99X*9 *X9 96 217     (6*)

100m Mesterskap kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ingrid Trønnes Folldal XX9 * *

1. serie
49 X*99X

2. serie
48 99XXX

3. serie
48

15-sku
145 X* * * *9X9 *X

10 skudd
98

25-sku
243 *9 *XXX9 * * *

Omgang
98    

35-skudd
341 (5*)

2. Vemund Lunsæter Lonås * *9X9 48 9XXX* 49 XX9XX 49 146 XX*999XX*X 97 243 X* *XX*9 *8 * 97    340 (5*)
3. Ovedie Bråten Alvdal X9X9X 48 999 *9 46 *X*X9 49 143 X9999X*X9X 95 238 * * * *X*X99X 98    336 (5*)
4. Kristine Frostvoll Kuraas Røros X9XXX 49 X9X9X 48 9X9XX 48 145 *9XX9999X* 95 240 *X989XX*99 94    334 (2*)
5. Heidi-Sofie Sandnes RynningRøros *X9 *X 49 9 *X99 47 X9899 45 141 9X9 * *9X99X 95 236 9 *9 * *99X* * 96    332 (5*)
6. Anna Dahl Haugen Brekken/Aursund 9 *X*9 48 9X9X9 47 999X9 46 141 9X9X9XX8 *X 95 236 9XXX9999X* 95    331 (1*)
7. Aurora Thoresen Tånnåneset Alvdal 9X*9X 48 688XX 42 XX999 47 137 *9X9X9X999 94 231 89X9989 *XX 92    323 (1*)
8. Haaken Grindflek Øvre Rendal XX9X* 49 *99 *X 48 999X* 47 144 99X8 *X989 * 92 236     (0*)

100m Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal X* *X*

1. serie
50 *X* * *

2. serie
50 X* * *X

3. serie
50

15-sku
150 * * * * * *X* * *

10 skudd
100

25-sku
250 * * * * * * * * * *

Omgang
100    

35-skudd
350 (10*)

2. Arne Roar Trøan Tynset XXX*X 50 XXXXX 50 XX*XX 50 150 *X* *X*X* *X 100 250 X* * *X*X* *X 100    350 (6*)
3. Idar Moseng Nora *X*X* 50 *X*XX 50 *X*X* 50 150 * * * * * *XX*X 100 250 * * * * *X*X9X 99    349 (6*)
4. Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund * *XXX 50 * *9 *X 49 X* * * * 50 149 X*X*X* * * * * 100 249 *X* * *X*XXX 100    349 (5*)
5. Per Gunnar Bakken Dalsbygda *X* * * 50 XX* *X 50 * * * * * 50 150 * *X* * * * *X* 100 250 X9X*X*X*XX 99    349 (3*)
6. Morten Terje Steen Tynset 9 * * *9 48 XX*9X 49 XXXXX 50 147 9XX* * * *XX* 99 246     (9*)
7. Jon Egil Bakken Dalsbygda * * * * * 50 X* * * * 50 * * *9X 49 149 *9XXXX8X*X 97 246     (14*)
8. Bjørn Rosvold Tynset * * *XX 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 * * * *XX*X*0 90 240     (19*)
9. Nils Erik Skårsmoen Lonås 99 *XX 48 *X9XX 49 9X*9 * 48 145 XX* *X*X* *0 90 235     (9*)



Alvdal skytterlag

Samlagsstevne bane 2018

Side 5Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Gundersen Tynset X* *X*

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 *X* * *

3. serie
50

15-sku
150 * *XX*XX* * *

10 skudd
100

25-sku
250 * * * * * *9 * * *

Omgang
99    

35-skudd
349 (9*)

2. Arne Brendryen Folldal X* * * * 50 * * * * * 50 * * *X* 50 150 X*X* *9X* * * 99 249 X* *X* * *XX* 100    349 (6*)
3. Iver Nymoen Kvikne *X* *X 50 * * * *X 50 * *9 * * 49 149 * * * * *XX* *X 100 249 *9 *XX*X* * * 99    348 (6*)
3. Karstein Skundberg Tynset *X* *X 50 X* * * * 50 * *X*X 50 150 * * * *X*9X*X 99 249 X* * * * *X9X* 99    348 (6*)
5. Per Dalåsen Alvdal X9 *X* 49 * * * *X 50 XXXX* 50 149 *X*9X* *XX9 98 247     (0*)
6. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal * * * *X 50 *X*X9 49 X* * *9 49 148 * * * * *X*99X 98 246     (15*)
7. Per Oldertrøen Tynset XX* *9 49 * *X* * 50 * * * *X 50 149 X9 *X9X9 *X* 97 246     (13*)
8. Per Kristian Bangen Tynset X9 * * * 49 9 *9X9 47 XXXX* 50 146 XX* *9XX*X9 98 244     (8*)
9. Embret Eggen Tynset X* *X* 50 * * * *9 49 9 *X* * 49 148 X9 *X9X99XX 96 244     (11*)
10. Stein Narjord Narjord XXX8X 48 *9999 46 XX*99 48 142 9 *X*X*X*XX 99 241     (6*)


